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ЛЕБЕДОВО ЕЗЕРО,  Недела 16:00  
 
 
Во 1969 година, Григорович ја креираше својата верзија на најпознатиот балет на Бољшој. 
Почитувајќи ја желбата на Чајковски, тој одбрал да му даде трагичен крај на балетот. Советскиот 
режим го забранил ваквиот крај, менувајќи го со класичната повторна средба на љубовниците. 
Единствено во 2011 година му беше дозволено на Григорович да ја постави својата верзија на 
Бољшој сцената.    
 
Легендата за мистериозната лебед-жена е еден од најромантичните класични балети, соодветно 
поставени во ерата на дворска романса и се карактеризира со многу елеганција, стил и хармонија. Со 
познатата, лирска мелодија на Чајковски, „Лебедово езеро“ ја отсликува трагичната љубов помеѓу 
принцезата Одета и принцот Зигфрид, и без сомнение ќе биде изведена до совршенство со 
исклучителна виртуозност на грандиозниот руски балет Бољшој. Ова универзално и волшебно ремек-
дело на љубов, измама и драма не смее да се пропушти. 
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xХx: Враќањето на Ксандер Кејџ Дигитал 3D 
Работни денови: 15:00, 17:30, 19:40, 21:45 
Викенд: 12:40, 15:00, 17:30, 19:40, 21:45 
 
xХx: Враќањето на Ксандер Кејџ Дигитал 2D 
Работни денови:  16:15, 18:30, 20:45, 23:00 
Сабота: 14:15, 16:15, 18:30, 20:45, 23:00 
Недела: 13:30, 19:00, 20:45, 23:00 
 
Притаено Зло: Последно Поглавје 3Д 
Работни денови: 16:00, 18:20, 20:30, 22:30 
Викенд: 13:00, 16:00, 18:20, 20:30, 22:30 
 
ЏЕКИ 
Секој ден: 17:00 
 
Закон на ноќта Дигитал 2D 
Секој ден: 22:45 
 
Прекин 2Д 
Секој Ден освен недела: 19:00, 21:00 
Недела: 21:00 
 
Чисти Раце  
Секој ден: 19:50 
 
Роуг 1: Приказна од Војна на ѕвездите Дигитал 3D 
Викенд: 12:00, 14:30 
 
Семејство без сопирачки 
Секој ден: 18:00 
 
Асасинс Крид 3D 
Секој ден:  15:50, 20:15 
Викенд: 20.15 
 
Злато  
Секој ден: 17:45, 20:00, 22:15 
 
Патници 3Д 
Секој ден: 22:00 
 
Ла Ла Ленд 
Секој ден: 16:15, 18:45, 21:15 
 
Зошто Тој 
Секој ден: 15:10, 17:15, 19:20, 21:30 
 
 
 
 
 

 
 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
 
БАЛЕРИНАТА И ВИКТОР 3D 
Работни денови: 15:30 
Викенд: 11:00, 13:20, 15:30 
 
Ваијана 3D 
Викенд: 11:40, 14:00 
  
Синг 3D 
Работни денови: 15:40, 18:10 
Викенд: 11:20, 13:40, 15:45, 18:10 
 
Синг 2D 
Викенд: 12:20, 14:45 
 
 
 
БАЛЕТ - БОЉШОЈ 
Лебедово Езеро - снимка 
Недела: 16:00 
 
 
 
 
 


